
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.11.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 18/07/04/2022 (P000430). 

NÁDOBA NA VÝMĚNU OLEJE 
Ölwechselkanister 

POPIS ● obsah nádoby 10 l 
 ● samostatný odvzdušňovací šroub 
 ● vhodná pro osobní vozidla i motocykly  

 Rozměry 
 Výška: 130 mm 
 Šířka: 320 mm 
 Délka: 570 mm 

OBLAST POUŽITÍ Pro ekologickou výměnu oleje bez zvedacího zařízení způsobem „Udělej si sám“. 

POZNÁMKA Před naléváním použitého oleje vyšroubovat z nádoby oba křídlové šrouby. Jinak 
může dojít k přetečení oleje z nádoby. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před výměnou oleje vyšroubovat oba křídlové šrouby z nádoby na výměnu oleje 
a tu umístit prohlubní pod vypouštěcí otvor oleje z vozidla. Pro přepravu a sklado-
vání křídlové šrouby znovu našroubovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks karton Obj. č. 7055 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


